

# **NB Materiel A/S**

**Troensevej 19 K, 9220 Aalborg Øst**

**CVR-nr. 40 02 74 67**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025.

---

Allan Højbak  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NB Materiel A/S Troensevej 19 K 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 40 02 74 67
	Stiftet: 15. november 2018
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Allan Højbak, Formand Jesper Børge Møller Jensen Peter Martin Johansen Preben Kluug Korsgaard Stefan Verner Korsgaard
<b>Direktion</b>	Stefan Verner Korsgaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	NSU HOLDING A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af materiel inden for byggebranchen samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 13.105 t.kr. mod 10.709 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.492 t.kr. mod 2.961 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.104.609</b>	<b>10.709.181</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.464.955	-6.431.952
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.639.654</b>	<b>4.277.229</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-674.038	-582.026
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.965.616</b>	<b>3.695.203</b>
Skat af årets resultat	-1.473.682	-734.575
<b>Årets resultat</b>	<b>5.491.934</b>	<b>2.960.628</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	4.491.934	2.960.628
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.491.934</b>	<b>2.960.628</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.624.838	34.113.028
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.624.838</u>	<u>34.113.028</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>34.624.838</u></b>	<b><u>34.113.028</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	272.031
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.642.252	1.048.919
Tilgodehavender i alt	<u>5.642.252</u>	<u>1.320.950</u>
Likvide beholdninger	<u>1.009.360</u>	<u>275.176</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.651.612</u></b>	<b><u>1.596.126</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.276.450</u></b>	<b><u>35.709.154</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.132.289	3.640.355
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.632.289</u></b>	<b><u>4.140.355</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.431.803	3.238.873
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.431.803</u></b>	<b><u>3.238.873</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	7.514.185	8.049.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	124.572
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.984.549	17.997.714
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.280.752	727.628
Anden gæld	1.432.872	1.430.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.212.358</u>	<u>28.329.926</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.212.358</u></b>	<b><u>28.329.926</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>41.276.450</u></b>	<b><u>35.709.154</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	679.727	0	1.179.727
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.960.628	0	2.960.628
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.640.355	0	4.140.355
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.491.934	1.000.000	5.491.934
	<b>500.000</b>	<b>8.132.289</b>	<b>1.000.000</b>	<b>9.632.289</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.531	129.935
Andre finansielle omkostninger	625.507	452.091
	<b>674.038</b>	<b>582.026</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	61.983.974	59.861.369
Tilgang i årets løb	6.599.188	2.403.308
Afgang i årets løb	-622.423	-280.703
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>67.960.739</b>	<b>61.983.974</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-27.870.946	-21.438.994
Årets afskrivninger	-5.464.955	-6.431.952
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-33.335.901</b>	<b>-27.870.946</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>34.624.838</b>	<b>34.113.028</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for bevilget kassekredit hos pengeinstitut, maks. 10.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 13.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Materielle anlægsaktiver		34.625
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SK Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 28694938, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
